ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIENCIA E TECNOLOGIA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

REITORIA
Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE RESULTADO DO CONCURSO Nº 001/2008 - UNEMAT

A Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT torna público, para
conhecimento dos interessados que, no processo licitatório na Modalidade Concurso,
visando a composição de trabalho artístico musical para escolha da letra e da música
do Hino Oficial da UNEMAT, que será apresentado à comunidade acadêmica e à
sociedade em geral, durante a festa em comemoração aos 30 anos da Instituição, foi
vencedor o trabalho artístico, elaborado pelo inscrito o Sr. Thiago Maniero da Costa.
Cáceres, 05 de Setembro de 2008.

Prof. Ms. Taisir Mahmudo Karin

Reitor